

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Administrativo Nº 13482025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 27/02/2025 14:46:39

TOTAL DO PROCESSO: 1.774.487,70			
ÁTOMO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		53.549.816/0001-35	15.362,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 9,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATOMO	Modelo:
Descrição: VASSOURA PALHA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 20,93	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 7.200,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 920 Lance: 1,44	Total: 2.808,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: AÇO BOM	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO 60GR			
Quantidade: 1.950	Val. Ref.: 4,71	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 2.808,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 629 Lance: 3,21	Total: 5.136,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 02 UNID.			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 9,32	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 5.136,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 986 Lance: 2,18	Total: 218,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DE MADEIRA CERDAS PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 218,00
SCCARE DISTRIBUIDORA LTDA		51.814.039/0001-83	6.369,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 5,79	Total: 6.369,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Mamitobaby	Modelo: 50un
Descrição: LENÇO UMEDECIDO HIPOALERGÊNICO 20CM x 13CM 48 LENÇOS			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 9,32	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 6.369,00
24.626.864 AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA		24.626.864/0001-81	335.013,70
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 4,65	Total: 6.510,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JF	Modelo: 60X40CM
Descrição: PANO DE CHÃO MICROFIBRA GRANDE 60X40CM			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 20,83	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 6.510,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 616 Lance: 21,20	Total: 27.560,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MEDIK	Modelo: M 100 UN
Descrição: LUVAS NITRÍLICA SEM PÓ TAM M 100 UNID.			

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 35,59	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 27.560,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 21,20	Total: 27.560,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MEDIK	Modelo: G 100 UN
Descrição: LUVAS NITRÍLICA SEM PÓ TAM G 100 UNID.			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 35,59	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 27.560,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 680 Lance: 9,50	Total: 5.700,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VARREMASTER	Modelo: CABO GR 50CM
Descrição: RODO GRANDE COM BASE DE PLÁSTICO, CABO GRANDE 50CM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 36,63	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 5.700,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 18,00	Total: 27.360,00
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: PALOMA	Modelo: 300M X 10CM X 8
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA SIMPLES ROLO 300M X 10CM 8 ROLOS			
Quantidade: 1.520	Val. Ref.: 93,15	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 27.360,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 8,42	Total: 13.472,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: PLASFIL	Modelo: 40L X 100
Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS PCT. 100 UND			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 51,29	Valor Unit.: 8,42	Total Item: 13.472,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 21,97	Total: 45.697,60
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: PLASFIL	Modelo: 100L X 100
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS PCT. 100 UND			
Quantidade: 2.080	Val. Ref.: 102,57	Valor Unit.: 21,97	Total Item: 45.697,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 437 Lance: 31,35	Total: 28.842,00
Item: 67	Unidade: PCT	Marca: PLASFIL	Modelo: 200L X 100
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS PCT. 100 UND			
Quantidade: 920	Val. Ref.: 145,49	Valor Unit.: 31,35	Total Item: 28.842,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 240 Lance: 11,00	Total: 92.400,00
Item: 70	Unidade: PCT	Marca: HO	Modelo: 30M X 10CM C/ 12
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA ROLO 30M X 10CM C/ 12 ROLOS			
Quantidade: 8.400	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 92.400,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 818 Lance: 18,00	Total: 6.840,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: PALOMA	Modelo: 300M X 10CM X 8
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA SIMPLES ROLO 300M X 10CM 8 ROLOS			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 93,15	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 6.840,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 573 Lance: 14,10	Total: 5.640,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: PLASFIL	Modelo: 60L X 100
Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS PCT. 100 UND			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 61,75	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 5.640,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 35,27	Total: 8.112,10
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: PLASFIL	Modelo: 200L X 100	
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS PCT. 100 UND				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 145,49	Valor Unit.: 35,27	Total Item: 8.112,10	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 996	Lance: 8,11	Total: 16.220,00
Item: 88	Unidade: FARDOS	Marca: HO	Modelo: FD 1000FLS	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA (REFIL) FARDOS 1000 FOLHAS				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 27,21	Valor Unit.: 8,11	Total Item: 16.220,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 974	Lance: 11,00	Total: 23.100,00
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: HO	Modelo: 30M X 10CM C/ 12	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA ROLO 30M X 10CM C/ 12 ROLOS				
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 23.100,00	
REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA			36.022.137/0001-94	13.155,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 717	Lance: 9,00	Total: 5.400,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PELO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 882	Lance: 2,40	Total: 2.880,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PORUS	Modelo:	
Descrição: ESPONJA PARA BANHO				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 6,28	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 2.880,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 16,25	Total: 4.875,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: INPLAST	Modelo:	
Descrição: BACIA PLÁSTICO REFORÇADA 35L				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 36,53	Valor Unit.: 16,25	Total Item: 4.875,00	
AR DISTRIBUIDORA LTDA			55.048.684/0001-93	18.595,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 579	Lance: 1,36	Total: 884,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MULTILAN	Modelo: MADEIRA	
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS MADEIRA 12 UNID.				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 3,14	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 884,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 164	Lance: 3,99	Total: 5.586,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COPA LIMPA	Modelo: MICROFIBRA	
Descrição: PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA 40X30CM				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 14,65	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 5.586,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 849	Lance: 3,00	Total: 3.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRIME PRO	Modelo: PRATO	
Descrição: PANO DE PRATO 40X30CM				

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,50	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 196 Lance: 18,00	Total: 7.200,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: RODOFORT	Modelo: ALUMINIO
Descrição: RODO ALUMÍNIO 50CM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 64,89	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 7.200,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 3,85	Total: 1.925,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: ISQUEIRO
Descrição: ISQUEIRO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,37	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 1.925,00
VIRTUE COMERCIO LTDA		42.600.732/0001-62	20.442,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 852 Lance: 2,32	Total: 3.016,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: LUVAS PVC PARA LIMPEZA TAMANHO G			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 8,37	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 3.016,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 423 Lance: 2,32	Total: 3.016,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: LUVAS PVC PARA LIMPEZA TAMANHO M			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 8,37	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 3.016,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 0,80	Total: 1.120,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: BUCHA ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE (LAVA-LOUÇAS)			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 6,28	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 1.120,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 951 Lance: 11,00	Total: 6.600,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: RDB	Modelo: RDB
Descrição: VASSOURA ESFREGÃO PLÁSTICO C/ CABO MADEIRA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 6.600,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 8,15	Total: 3.260,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MILLENIUM	Modelo: MILLENIUM
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12L			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 19,89	Valor Unit.: 8,15	Total Item: 3.260,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 165 Lance: 1,60	Total: 2.560,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: PANO MULTIUSO 05UNID 30CM X 50CM			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 10,36	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 2.560,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 894 Lance: 2,90	Total: 870,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FÓSFORO LONGO 200UND X 05CM			

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 870,00
COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		41.397.873/0001-67	300.606,70
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 430 Lance: 4,56	Total: 9.576,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FR 02 LT
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO 2L			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 9.576,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 6,63	Total: 10.608,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FR 500 ML
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 420G			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 18,84	Valor Unit.: 6,63	Total Item: 10.608,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 453 Lance: 17,10	Total: 10.260,00
Item: 18	Unidade: GALÃO	Marca: MASTER FACTOR	Modelo: GL 05 LT
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5L			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 43,96	Valor Unit.: 17,10	Total Item: 10.260,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 266 Lance: 9,02	Total: 7.216,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: FR 02 LT
Descrição: LIMPA PEDRAS 2LT			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 22,92	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 7.216,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 586 Lance: 10,73	Total: 8.584,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MASTER FACTOR	Modelo: FR 500 ML
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO 400ML			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 10,73	Total Item: 8.584,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 6,27	Total: 10.032,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MASTER FACTOR	Modelo: FR 500 ML
Descrição: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 500ML			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 6,27	Total Item: 10.032,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 305 Lance: 114,00	Total: 127.680,00
Item: 60	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 12X01 LT
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA COM CLORO ATIVO 1L			
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 281,55	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 127.680,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 642 Lance: 25,53	Total: 39.826,80
Item: 62	Unidade: CX C/ 06 UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 06X02 LT
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2LT			
Quantidade: 1.560	Val. Ref.: 43,96	Valor Unit.: 25,53	Total Item: 39.826,80
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 143,26	Total: 31.517,20
Item: 76	Unidade: CX C/ 20 UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 20X800 GR
Descrição: SABÃO EM PÓ 800 GR			

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Quantidade: 220	Val. Ref.: 375,75	Valor Unit.: 143,26	Total Item: 31.517,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 126,25	Total: 35.350,00
Item: 78	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 12X01 LT
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA 1L			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 260,62	Valor Unit.: 126,25	Total Item: 35.350,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 735 Lance: 25,53	Total: 9.956,70
Item: 81	Unidade: CX C/ 06 UNID.	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 06X02 LT
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2LT			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 43,96	Valor Unit.: 25,53	Total Item: 9.956,70
PONTUAL HOSPITALAR LTDA		24.382.535/0001-32	371.485,40
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 14,23	Total: 4.980,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: START	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 2LT			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 94,10	Valor Unit.: 14,23	Total Item: 4.980,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 733 Lance: 5,44	Total: 4.624,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROEZA	Modelo:
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2LT			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 30,35	Valor Unit.: 5,44	Total Item: 4.624,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 157 Lance: 3,42	Total: 3.420,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZUPP	Modelo:
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500ML			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 3.420,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 12,11	Total: 1.816,50
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRA LA LA	Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL HIPOALERGÊNICO 480ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 44,90	Valor Unit.: 12,11	Total Item: 1.816,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 401 Lance: 14,62	Total: 2.193,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRA LA LA	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL HIPOALERGÊNICO 480ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 48,04	Valor Unit.: 14,62	Total Item: 2.193,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 866 Lance: 11,59	Total: 1.738,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: DABELLE	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR HIPOALERGÊNICO 200ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,25	Valor Unit.: 11,59	Total Item: 1.738,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 709 Lance: 2,22	Total: 377,40
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ALUMIL	Modelo:
Descrição: ESPONJA ESPIRAL METALICO BRILHA ALUMÍNIO			

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 170	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 2,22	Total Item: 377,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 788 Lance: 7,22	Total: 685,90
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PROEZA	Modelo:
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO COM CABO			
Quantidade: 95	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 7,22	Total Item: 685,90
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 941 Lance: 14,61	Total: 8.766,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO XG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 93,15	Valor Unit.: 14,61	Total Item: 8.766,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 14,61	Total: 8.766,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO G			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 73,16	Valor Unit.: 14,61	Total Item: 8.766,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 737 Lance: 14,60	Total: 4.380,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO M			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,16	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 4.380,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 170 Lance: 14,60	Total: 4.380,00
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO P			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 73,16	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 4.380,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 38,98	Total: 40.539,20
Item: 54	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: PROEZA	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO LAVA LOUÇA 500ML			
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 93,15	Valor Unit.: 38,98	Total Item: 40.539,20
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 761 Lance: 68,37	Total: 92.983,20
Item: 68	Unidade: CX C/12 UNID.	Marca: AZULIM	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO 1LT			
Quantidade: 1.360	Val. Ref.: 120,37	Valor Unit.: 68,37	Total Item: 92.983,20
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 246,88	Total: 47.400,96
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 120LT C/ TAMPA E PEDAL			
Quantidade: 192	Val. Ref.: 512,87	Valor Unit.: 246,88	Total Item: 47.400,96
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 676 Lance: 50,34	Total: 40.272,00
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: ESTRELINHA BABY	Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL XXG 54 UNID.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 83,63	Valor Unit.: 50,34	Total Item: 40.272,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 73	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 38,98	Total: 10.134,80
Item: 73	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: PROEZA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO LAVA LOUÇA 500ML				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 93,15	Valor Unit.: 38,98	Total Item: 10.134,80	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 445	Lance: 126,88	Total: 11.419,20
Item: 74	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE 500ML				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 288,88	Valor Unit.: 126,88	Total Item: 11.419,20	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 66,41	Total: 17.266,60
Item: 77	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML				
Quantidade: 260	Val. Ref.: 93,05	Valor Unit.: 66,41	Total Item: 17.266,60	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 244	Lance: 108,02	Total: 30.245,60
Item: 79	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA COM CLORO ATIVO 1L				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 281,55	Valor Unit.: 108,02	Total Item: 30.245,60	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 317	Lance: 68,37	Total: 23.245,80
Item: 87	Unidade: CX C/12 UNID.	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO 1LT				
Quantidade: 340	Val. Ref.: 120,37	Valor Unit.: 68,37	Total Item: 23.245,80	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 257	Lance: 246,88	Total: 11.850,24
Item: 90	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 120LT C/ TAMPA E PEDAL				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 512,87	Valor Unit.: 246,88	Total Item: 11.850,24	
DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO			07.058.158/0001-61	251.182,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 10,80	Total: 1.620,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: SEDA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA PENTEAR 300ML				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,74	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 1.620,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 310	Lance: 13,90	Total: 20.850,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo:	
Descrição: ODORIZANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360ML				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 19,78	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 20.850,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 291	Lance: 8,25	Total: 1.072,50
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA 900GR (05 BARRAS DE 180GR)				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 19,89	Valor Unit.: 8,25	Total Item: 1.072,50	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 247	Lance: 63,00	Total: 12.600,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: CAPRICO BABY	Modelo:	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL G 72 UNID.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 102,57	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 12.600,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 192,00	Total: 215.040,00
Item: 59	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: VEJA	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA 1L				
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 260,62	Valor Unit.: 192,00	Total Item: 215.040,00	
LM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		41.197.176/0001-62	34.468,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 10,66	Total: 1.599,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PomPom	Modelo: PomPom	
Descrição: SHAMPOO HIPOALERGÊNICO 200ML				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,11	Valor Unit.: 10,66	Total Item: 1.599,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 7,55	Total: 1.510,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Belfar	Modelo: Belfar	
Descrição: POMADA ANTI ASSADURAS 45G				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,78	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 1.510,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 717	Lance: 17,11	Total: 17.965,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fiesta Wipes	Modelo: Fiesta Wipes	
Descrição: LENÇO UMEDECIDO BALDE 400UND				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 29,31	Valor Unit.: 17,11	Total Item: 17.965,50	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 431	Lance: 66,97	Total: 13.394,00
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: Estrelinha Hiper	Modelo: Estrelinha Hiper	
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL XXG 54 UNID.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 83,63	Valor Unit.: 66,97	Total Item: 13.394,00	
LBM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA		58.686.636/0001-19	73.604,50	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 6,65	Total: 864,50
Item: 35	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICO COM SUPORTE				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 19,89	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 864,50	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 545	Lance: 7,00	Total: 56.000,00
Item: 69	Unidade: FARDOS	Marca: LUXPEL	Modelo: LUXPEL	
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA (REFIL) FARDOS 1000 FOLHAS				
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 27,21	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 56.000,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 357	Lance: 10,00	Total: 4.000,00
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: MPM	Modelo: MPM	
Descrição: SACO DE LIXO 40 LITROS PCT. 100 UND				

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 51,29	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 24,50	Total: 12.740,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: MPM	Modelo: MPM
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS PCT. 100 UND			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 102,57	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 12.740,00
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI		06.175.908/0001-12	5.645,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 0,85	Total: 1.190,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 9,32	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 1.190,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 483 Lance: 2,97	Total: 4.455,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: FREEDENT _ RAYMOUND'S	Modelo: FREEDENT _ RAYMOUND'S
Descrição: CREME DENTAL C/ FLÚOR 90GR			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,22	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 4.455,00
ANDREIA PEREIRA DE MELO		23.859.711/0001-11	11.340,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 642 Lance: 18,90	Total: 11.340,00
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: KISES	Modelo: XXG
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO XXG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 83,63	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 11.340,00
R3 SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA		10.641.901/0001-16	155.954,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 62,68	Total: 22.564,80
Item: 55	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: START	Modelo: START
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE 500ML			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 288,88	Valor Unit.: 62,68	Total Item: 22.564,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 77,03	Total: 67.786,40
Item: 57	Unidade: CX C/ 20 UNID.	Marca: PROEZA	Modelo: PROEZA
Descrição: SABÃO EM PÓ 800 GR			
Quantidade: 880	Val. Ref.: 375,75	Valor Unit.: 77,03	Total Item: 67.786,40
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 837 Lance: 63,08	Total: 65.603,20
Item: 58	Unidade: CX C/ 24 UNID.	Marca: START	Modelo: START
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML			
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 93,05	Valor Unit.: 63,08	Total Item: 65.603,20
DF MEDICAL LTDA		44.656.846/0001-50	119.244,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 62,77	Total: 95.410,40
Item: 56	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: J.FERES	Modelo: CAIXA
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 1L 70%			
Quantidade: 1.520	Val. Ref.: 145,49	Valor Unit.: 62,77	Total Item: 95.410,40

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 582	Lance: 62,72	Total: 23.833,60
Item: 75	Unidade: CX C/ 12 UNID.	Marca: J.FERES	Modelo: CAIXA	
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 1L 70%				
Quantidade: 380	Val. Ref.: 145,49	Valor Unit.: 62,72	Total Item: 23.833,60	
PAR-PACK LTDA		55.303.969/0001-23	42.020,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 941	Lance: 8,13	Total: 13.008,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: PARPACK	Modelo: SACO DE LIXO 20 LITROS	
Descrição: SACO DE LIXO 20 LITROS PCT. 100 UND				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 40,82	Valor Unit.: 8,13	Total Item: 13.008,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 747	Lance: 16,10	Total: 25.760,00
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: PARPACK	Modelo: SACO DE LIXO 60 LITROS	
Descrição: SACO DE LIXO 60 LITROS PCT. 100 UND				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 61,75	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 25.760,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 8,13	Total: 3.252,00
Item: 82	Unidade: PCT	Marca: PARPACK	Modelo: SACO DE LIXO 20 LITROS	
Descrição: SACO DE LIXO 20 LITROS PCT. 100 UND				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,82	Valor Unit.: 8,13	Total Item: 3.252,00	

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO